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54e Challenge International de Genève
15 au 17 janvier 2021

1 - Eliminatoires 1er jour 15.01.2021 - 9:30

Epreuve 1 Dames, 400m Libre Cat. générale
15.01.2021 - 9:30 Liste résultats
Record CIG 18 + 4:11.90 VROOMAN, Lindsay USA Vernets, Genève 24.01.2015
Record CIG - 17 4:19.99 OTERO, Paula ESP Genève 17.01.2020

Limite CIG2021 : 4:42.00

Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. EGOROVA, Anna 98 CS Clichy 92 4:12.34 822
50m: 29.09 29.09 150m: 1:32.65 31.81 250m: 2:36.76 32.04 350m: 3:40.94 31.77

100m: 1:00.84 31.75 200m: 2:04.72 32.07 300m: 3:09.17 32.41 400m: 4:12.34 31.40

2. ZEQIRI, Eda 04 Sc Step Prishtine 4:31.62 659
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.34 34.73 250m: 2:49.84 34.71 350m: 3:58.83 34.46

100m: 1:05.61 34.46 200m: 2:15.13 34.79 300m: 3:24.37 34.53 400m: 4:31.62 32.79

3. TOMASELLI, Gaia 02 Canottieri Baldesio 4:31.82 658
50m: 31.87 31.87 150m: 1:40.86 34.76 250m: 2:50.25 34.40 350m: 3:58.75 33.92

100m: 1:06.10 34.23 200m: 2:15.85 34.99 300m: 3:24.83 34.58 400m: 4:31.82 33.07

4. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 4:35.55 631
50m: 32.11 32.11 150m: 1:41.90 35.07 250m: 2:51.53 34.86 350m: 4:01.47 34.98

100m: 1:06.83 34.72 200m: 2:16.67 34.77 300m: 3:26.49 34.96 400m: 4:35.55 34.08

5. BERTSCHI, Amélie 05 Ln 4:42.80 584
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.13 35.96 250m: 2:55.86 36.45 350m: 4:08.00 35.97

100m: 1:07.17 34.94 200m: 2:19.41 36.28 300m: 3:32.03 36.17 400m: 4:42.80 34.80

Epreuve 2 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
15.01.2021 - 9:30 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 19 + 48.90 FRASER, Brett USA Genève 17.01.2020
Record CIG - 18 49.99 CECCON, Thomas ITA Genève 18.01.2019

Limite CIG2021 : 55.00
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 49.27 863 A 23.67 25.60
2. GROUSSET, Maxime 99 Amiens Metropole Nat. 49.79 836 A 24.53 25.26
3. KORSTANJE, Nyls 99 Royal Dutch Swimming Federation 49.91 830 A 23.90 26.01
4. LIESS, Nils 96 Genève Natation 1885 50.23 814 A 23.88 26.35
5. PROCHAZKA, Roman 01 Klub plaveckych sportu Ostrava 50.66 793 A 24.74 25.92
6. KROON, Luc 01 Royal Dutch Swimming Federation 50.89 783 A 24.64 26.25
7. SIMONS, Kenzo 01 Royal Dutch Swimming Federation 51.86 740 A 24.30 27.56
8. GLESSI, Lorenzo 98 Italy 52.05 732 A 25.06 26.99
9. PASSAFARO, Davide 06 Calabria Swim Race asd 52.31 721 B 25.06 27.25

10. BEHAR, Tiago 02 Ln 52.99 693 B 25.64 27.35
11. ALLEGRINI, Maël 01 Ln 53.08 690 B 25.08 28.00
12. CHTAINI, Dominic 04 Ln 53.15 687 B 25.70 27.45
13. NIANE, Abdoul 88 Senegal 53.44 676 B 25.30 28.14
14. DALI, Yanis 03 Natation Sportive Genève 53.92 658 B 26.10 27.82
15. OGBONNA, Alex 99 Ln 54.28 645 B 25.89 28.39
16. ALLEGRINI, Gilles 03 Ln 54.94 622 B 26.10 28.84
17. BERNINI, Alessandro 03 Canottieri Baldesio 55.50 603 R 26.74 28.76
18. VELLY, Sacha 05 Fc Laon Natation 55.70 597 27.16 28.54
19. PESSON, Colin 01 Genève Natation 1885 56.38 575 27.08 29.30
20. BONUGLIA, Valerio 04 Genève Natation 1885 57.37 546 27.16 30.21
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54e Challenge International de Genève
15 au 17 janvier 2021

Epreuve 3 Dames, 50m Brasse Cat. générale
15.01.2021 - 9:40 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 30.89 HANNIS, Molly C USA Genève 24.01.2016

Limite CIG2021 : 38.50
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. BUSCH, Kim 98 Royal Dutch Swimming Federation 32.00 775 A
2. STEIGER, Jessica 92 VfL Gladbeck 1921 32.25 757 A
3. SCHOUTEN, Tes 00 Royal Dutch Swimming Federation 32.44 744 A
4. TURCO, Cecilia 03 Canottieri Baldesio 35.12 586 A

Epreuve 4 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
15.01.2021 - 9:45 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 19 + 2:11.58 PERSSON, Erik SWE Genève 17.01.2020
Record CIG - 18 2:12.62 PETRASHOV, Denis KGZ Genève 19.01.2018

Limite CIG2021 : 2:37.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. KAMMINGA, Arno 95 Royal Dutch Swimming Federation2:09.50 A 29.06 32.94 33.58 33.92
==== Nouveau record CIG ====

2. MARTINENGHI, Nicolo' 99 ITA / C.C Aniene 2:22.84 A 30.42 36.24 37.64 38.54
3. SCHREURS, Esper 03 Zeps 2:24.55 A 30.61 35.41 37.51 41.02
4. OBERHOLZER, Solan 05 Vevey-Natation 2:25.47 A 33.10 36.97 38.29 37.11
5. NIEDERBERGER, Julien 05 Nuoto Sport Locarno 2:33.38 A 34.13 38.86 39.49 40.90

disq. MITEV, Boris 01 Lancy Natation 2:28.19 33.39 36.56 38.93 39.31

Epreuve 5 Dames, 200m Dos Cat. générale
15.01.2021 - 9:50 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 18 + 2:13.57 WALLER, Alexandra GBR Genève 20.01.2017
Record CIG - 17 2:13.40 SHANAHAN, Katie GBR Genève 17.01.2020

Limite CIG2021 : 2:58.50

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. TOUSSAINT, Kira 94 Royal Dutch Swimming Federation2:16.38 A 32.96 34.81 35.61 33.00
2. PELLEGRINI, Federica 88 ITA / C.C Aniene 2:16.49 A 32.30 34.74 34.84 34.61
3. MATOSKOVA, Bara 03 Klub plaveckych sportu Ostrava2:24.27 A 31.09 34.00 38.21 40.97
4. GOBET, Malika 04 Nyon 2:25.50 A 32.42 35.94 38.39 38.75
5. CHERIFF, Yeléin 03 Natation Sportive Genève 2:28.39 A 34.16 36.95 39.51 37.77
6. WASOWICZ, Lucyna 04 Stl 2:38.82 A 38.02 39.27 42.61 38.92
7. PUGLISI, Daeva 03 Natation Sportive Genève 2:38.98 A 35.88 39.71 41.97 41.42

Epreuve 6 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
15.01.2021 - 10:50 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 25.20 KOPELEV, Jonatan SUI Genève 20.01.2017

Limite CIG2021 : 29.50

Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. NDOYE BROUARD, Yohann 00 Dauphins D'Annecy 25.66 818 A
2. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 25.99 787 A
3. ARDJOUNE, Abdallah 01 Algeria 26.17 771 A
4. PFEIFFER, Benjamin 03 A-Club Swimming Team Savosa SA 26.62 732 A
5. SIMONS, Kenzo 01 Royal Dutch Swimming Federation 26.92 708 A
6. PINZUTI, Alessandro 99 Italy 27.11 693 A
7. BEHAR, Tiago 02 Ln 27.50 664 A
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54e Challenge International de Genève
15 au 17 janvier 2021

Epreuve 6, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

8. EBERHARD, Ilias 03 Natation Sportive Genève 28.88 573 A

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
15.01.2021 - 10:55 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 18 + 2:15.12 UGOLKOVA, Maria SUI Genève 18.01.2019
Record CIG - 17 2:15.69 SHANAHAN, Katie GBR Genève 17.01.2020

Limite CIG2021 : 2:36.50

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. TRNÍKOVÁ, Nikoleta 02 Považskobystrický plavecký odd2:17.67 A 29.72 35.78 38.22 33.95
2. FROISSART, Alexandra 98 Lancy Natation 2:20.47 A 29.96 35.98 40.08 34.45
3. STEENBERGEN, Marrit 00 Royal Dutch Swimming Federation2:21.05 A 29.32 38.63 39.66 33.44
4. ROVERSI, Paola 05 Canottieri Baldesio 2:24.80 A 31.81 36.97 41.93 34.09
5. TOMASELLI, Gaia 02 Canottieri Baldesio 2:27.47 A 32.14 38.35 42.77 34.21
6. TURCO, Cecilia 03 Canottieri Baldesio 2:32.44 A 32.21 38.25 43.99 37.99
7. CHARBONNIER, Sibylle 04 Ln 2:35.34 A 32.84 40.74 45.56 36.20

Epreuve 8 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
15.01.2021 - 11:00 Liste résultats
Record CIG 19 + 4:19.35 HAFFIELD, Tom GBR Vernets Genève 18.01.2009
Record CIG - 18 4:28.00 MARTIN, Marcos ESP Genève 17.01.2020
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. FRERI, Geremia 00 Italy 4:34.24 702
50m: 28.57 28.57 150m: 1:37.53 36.10 250m: 2:52.79 39.83 350m: 4:04.39 31.60

100m: 1:01.43 32.86 200m: 2:12.96 35.43 300m: 3:32.79 40.00 400m: 4:34.24 29.85

2. SCHREURS, Esper 03 Zeps 4:46.32 617
50m: 29.22 29.22 150m: 1:43.45 38.56 250m: 3:00.94 38.65 350m: 4:13.80 32.98

100m: 1:04.89 35.67 200m: 2:22.29 38.84 300m: 3:40.82 39.88 400m: 4:46.32 32.52

3. SEMERA, Milan 05 Klub plaveckych sportu Ostrava 4:56.39 556
50m: 29.02 29.02 150m: 1:41.92 37.60 250m: 3:03.72 44.75 350m: 4:23.61 33.67

100m: 1:04.32 35.30 200m: 2:18.97 37.05 300m: 3:49.94 46.22 400m: 4:56.39 32.78

Epreuve 9 Dames, 100m Papillon Cat. générale
15.01.2021 - 11:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 18 + 58.84 DI LIDDO, Elena ITA Genève 18.01.2019
Record CIG - 17 1:01.19 CAMISA, Eleonora ITA Genève 18.01.2019

Limite CIG2021 : 1:09.00

Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. BUSCH, Kim 98 Royal Dutch Swimming Federation 1:00.85 757 A 27.75 33.10
2. DE WAARD, Maaike 96 Royal Dutch Swimming Federation 1:02.08 713 A 28.10 33.98
3. PIROZZI, Stefania 93 Italy 1:02.27 707 A 29.09 33.18
4. GIRARDET, Noémi 94 Lancy Natation 1:03.69 660 A 28.96 34.73
5. NDOYE BROUARD, Maty 04 Dauphins D'Annecy 1:06.85 571 A 29.72 37.13
6. TUZILOVA, Natalie 05 Klub plaveckych sportu Ostrava 1:07.28 560 A 30.22 37.06
7. ABDUL BAKI, Sarah 04 Genève Natation 1885 1:08.39 533 A 31.67 36.72
8. BERTSCHI, Amélie 05 Ln 1:09.28 513 A 31.36 37.92
9. BUNJAK, Katarina 03 Ln 1:10.45 488 B 32.05 38.40
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54e Challenge International de Genève
15 au 17 janvier 2021

Epreuve 10 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
15.01.2021 - 11:10 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 19 + 51.93 METELLA, Mehdy FRA Genève 18.01.2019
Record CIG - 18 52.71 BURDISSO, Federico GBR Genève 18.01.2019

Limite CIG2021 : 1:01.50
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. KORSTANJE, Nyls 99 Royal Dutch Swimming Federation 53.15 823 A 24.82 28.33
2. GLESSI, Lorenzo 98 Italy 54.58 760 A 25.42 29.16
3. LIESS, Nils 96 Genève Natation 1885 54.86 748 A 26.18 28.68
4. CARINI, Giacomo 97 Italy 54.89 747 A 25.69 29.20
5. OGBONNA, Alex 99 Ln 56.68 679 A 25.96 30.72
6. SARIC, Igor 00 Nuoto Sport Locarno 57.72 643 A 26.02 31.70
7. ALLEGRINI, Maël 01 Ln 58.02 633 A 26.34 31.68
8. MORELLO, Mattia 02 Italy 58.15 628 A 27.15 31.00
9. BERNINI, Alessandro 03 Canottieri Baldesio 1:00.11 569 B 28.04 32.07

10. BONUGLIA, Valerio 04 Genève Natation 1885 1:00.50 558 B 27.99 32.51
11. DALI, Rayan 04 Natation Sportive Genève 1:01.50 531 B 29.28 32.22
12. CERIALI, Stefano 03 Canottieri Baldesio 1:03.46 483 B 29.90 33.56

forf.nd. MARTINENGHI, Nicolo' 99 ITA / C.C Aniene

Epreuve 11 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
15.01.2021 - 11:15 Liste résultats
Record CIG 15:36.13 FONTAINE, Logan FRA Genève 19.01.2018
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. JOLY, Damien 92 Montpellier Metropole Natation 15:19.68 849
==== Nouveau record CIG ====

50m: 28.49 28.49 450m: 4:35.98 30.83 850m: 8:43.11 30.55 1250m: 12:48.37 30.66
100m: 59.09 30.60 500m: 5:07.19 31.21 900m: 9:14.24 31.13 1300m: 13:18.97 30.60
150m: 1:29.74 30.65 550m: 5:37.99 30.80 950m: 9:44.69 30.45 1350m: 13:49.29 30.32
200m: 2:00.96 31.22 600m: 6:09.01 31.02 1000m: 10:15.66 30.97 1400m: 14:20.09 30.80
250m: 2:31.77 30.81 650m: 6:39.77 30.76 1050m: 10:46.02 30.36 1450m: 14:50.29 30.20
300m: 3:02.97 31.20 700m: 7:10.82 31.05 1100m: 11:16.69 30.67 1500m: 15:19.68 29.39
350m: 3:33.82 30.85 750m: 7:41.44 30.62 1150m: 11:47.00 30.31
400m: 4:05.15 31.33 800m: 8:12.56 31.12 1200m: 12:17.71 30.71

2. VELLY, Sacha 05 Fc Laon Natation 15:26.92 829
50m: 28.64 28.64 450m: 4:36.58 30.77 850m: 8:43.91 31.12 1250m: 12:52.69 30.90

100m: 59.46 30.82 500m: 5:07.62 31.04 900m: 9:15.05 31.14 1300m: 13:23.89 31.20
150m: 1:30.39 30.93 550m: 5:38.30 30.68 950m: 9:46.01 30.96 1350m: 13:54.81 30.92
200m: 2:01.65 31.26 600m: 6:09.38 31.08 1000m: 10:17.25 31.24 1400m: 14:26.01 31.20
250m: 2:32.60 30.95 650m: 6:40.16 30.78 1050m: 10:48.35 31.10 1450m: 14:56.91 30.90
300m: 3:03.77 31.17 700m: 7:11.20 31.04 1100m: 11:19.64 31.29 1500m: 15:26.92 30.01
350m: 3:34.78 31.01 750m: 7:41.85 30.65 1150m: 11:50.61 30.97
400m: 4:05.81 31.03 800m: 8:12.79 30.94 1200m: 12:21.79 31.18

3. DJABALLAH, Mohamed Anis 99 Algeria 16:08.16 728
50m: 28.61 28.61 450m: 4:36.63 30.87 850m: 8:53.21 35.37 1250m: 13:23.94 33.36

100m: 59.20 30.59 500m: 5:08.40 31.77 900m: 9:27.86 34.65 1300m: 13:57.28 33.34
150m: 1:29.86 30.66 550m: 5:39.43 31.03 950m: 10:01.81 33.95 1350m: 14:29.94 32.66
200m: 2:01.05 31.19 600m: 6:11.31 31.88 1000m: 10:36.00 34.19 1400m: 15:03.56 33.62
250m: 2:31.99 30.94 650m: 6:42.58 31.27 1050m: 11:09.58 33.58 1450m: 15:36.31 32.75
300m: 3:03.21 31.22 700m: 7:14.82 32.24 1100m: 11:43.59 34.01 1500m: 16:08.16 31.85
350m: 3:34.16 30.95 750m: 7:46.18 31.36 1150m: 12:16.98 33.39
400m: 4:05.76 31.60 800m: 8:17.84 31.66 1200m: 12:50.58 33.60
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54e Challenge International de Genève
15 au 17 janvier 2021

Epreuve 11, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

4. NIEDERBERGER, Paul 04 Nuoto Sport Locarno 16:20.27 701
50m: 28.77 28.77 450m: 4:46.77 32.55 850m: 9:09.28 32.76 1250m: 13:34.90 33.21

100m: 1:00.21 31.44 500m: 5:19.32 32.55 900m: 9:42.05 32.77 1300m: 14:08.14 33.24
150m: 1:32.31 32.10 550m: 5:52.05 32.73 950m: 10:15.02 32.97 1350m: 14:41.40 33.26
200m: 2:04.32 32.01 600m: 6:24.80 32.75 1000m: 10:48.04 33.02 1400m: 15:15.04 33.64
250m: 2:36.70 32.38 650m: 6:57.65 32.85 1050m: 11:21.22 33.18 1450m: 15:48.18 33.14
300m: 3:08.97 32.27 700m: 7:30.64 32.99 1100m: 11:54.47 33.25 1500m: 16:20.27 32.09
350m: 3:41.60 32.63 750m: 8:03.25 32.61 1150m: 12:27.91 33.44
400m: 4:14.22 32.62 800m: 8:36.52 33.27 1200m: 13:01.69 33.78
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54e Challenge International de Genève
15 au 17 janvier 2021

2 - Finales 1er jour 15.01.2021 - 17:00

Epreuve 1 Dames, 400m Libre Cat. générale
15.01.2021 - 17:00 Liste résultats
Record CIG 18 + 4:11.90 VROOMAN, Lindsay USA Vernets, Genève 24.01.2015
Record CIG - 17 4:19.99 OTERO, Paula ESP Genève 17.01.2020
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. EGOROVA, Anna 98 CS Clichy 92 4:12.34 822
50m: 29.09 29.09 150m: 1:32.65 31.81 250m: 2:36.76 32.04 350m: 3:40.94 31.77

100m: 1:00.84 31.75 200m: 2:04.72 32.07 300m: 3:09.17 32.41 400m: 4:12.34 31.40

2. ZEQIRI, Eda 04 Sc Step Prishtine 4:31.62 659
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.34 34.73 250m: 2:49.84 34.71 350m: 3:58.83 34.46

100m: 1:05.61 34.46 200m: 2:15.13 34.79 300m: 3:24.37 34.53 400m: 4:31.62 32.79

3. TOMASELLI, Gaia 02 Canottieri Baldesio 4:31.82 658
50m: 31.87 31.87 150m: 1:40.86 34.76 250m: 2:50.25 34.40 350m: 3:58.75 33.92

100m: 1:06.10 34.23 200m: 2:15.85 34.99 300m: 3:24.83 34.58 400m: 4:31.82 33.07

4. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 4:35.55 631
50m: 32.11 32.11 150m: 1:41.90 35.07 250m: 2:51.53 34.86 350m: 4:01.47 34.98

100m: 1:06.83 34.72 200m: 2:16.67 34.77 300m: 3:26.49 34.96 400m: 4:35.55 34.08

5. BERTSCHI, Amélie 05 Ln 4:42.80 584
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.13 35.96 250m: 2:55.86 36.45 350m: 4:08.00 35.97

100m: 1:07.17 34.94 200m: 2:19.41 36.28 300m: 3:32.03 36.17 400m: 4:42.80 34.80

Epreuve 2 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
15.01.2021 - 17:10 Liste résultats Finales
Record CIG 19 + 48.90 FRASER, Brett USA Genève 17.01.2020
Record CIG - 18 49.99 CECCON, Thomas ITA Genève 18.01.2019
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Finale A
1. GROUSSET, Maxime 99 Amiens Metropole Nat. 49.09 872 23.51 25.58
2. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 49.54 849 23.98 25.56
3. KORSTANJE, Nyls 99 Royal Dutch Swimming Federation 50.27 812 24.00 26.27
4. PROCHAZKA, Roman 01 Klub plaveckych sportu Ostrava 50.63 795 24.78 25.85
5. KROON, Luc 01 Royal Dutch Swimming Federation 50.91 782 24.51 26.40
6. SIMONS, Kenzo 01 Royal Dutch Swimming Federation 51.53 754 24.47 27.06
7. GLESSI, Lorenzo 98 Italy 51.87 739 24.74 27.13
8. PASSAFARO, Davide 06 Calabria Swim Race asd 52.46 715 25.58 26.88

Finale B
9. NIANE, Abdoul 88 Senegal 53.37 679 25.61 27.76

10. OGBONNA, Alex 99 Ln 54.03 654 25.81 28.22
11. BERNINI, Alessandro 03 Canottieri Baldesio 56.02 587 26.60 29.42
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54e Challenge International de Genève
15 au 17 janvier 2021

Epreuve 3 Dames, 50m Brasse Cat. générale
15.01.2021 - 17:15 Liste résultats Finales
Record CIG 30.89 HANNIS, Molly C USA Genève 24.01.2016
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

Finale A
1. STEIGER, Jessica 92 VfL Gladbeck 1921 31.97 777
2. BUSCH, Kim 98 Royal Dutch Swimming Federation 32.01 774
3. SCHOUTEN, Tes 00 Royal Dutch Swimming Federation 32.52 738
4. TURCO, Cecilia 03 Canottieri Baldesio 35.75 556

Epreuve 4 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
15.01.2021 - 17:20 Liste résultats Finales
Record CIG 19 + 2:09.50 KAMMINGA, Arno NED Genève 15.01.2021
Record CIG - 18 2:12.62 PETRASHOV, Denis KGZ Genève 19.01.2018

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. KAMMINGA, Arno 95 Royal Dutch Swimming Federation2:09.35 29.23 33.43 32.74 33.95

==== Nouveau record CIG ====

2. MARTINENGHI, Nicolo' 99 ITA / C.C Aniene 2:15.31 29.14 34.26 35.67 36.24
3. SCHREURS, Esper 03 Zeps 2:23.61 31.78 36.36 37.28 38.19
4. OBERHOLZER, Solan 05 Vevey-Natation 2:26.33 33.10 37.10 38.37 37.76
5. NIEDERBERGER, Julien 05 Nuoto Sport Locarno 2:30.61 32.33 38.39 39.46 40.43

Epreuve 11 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
15.01.2021 - 17:25 Liste résultats
Record CIG 15:36.13 FONTAINE, Logan FRA Genève 19.01.2018
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. JOLY, Damien 92 Montpellier Metropole Natation 15:19.68 849
==== Nouveau record CIG ====

50m: 28.49 28.49 450m: 4:35.98 30.83 850m: 8:43.11 30.55 1250m: 12:48.37 30.66
100m: 59.09 30.60 500m: 5:07.19 31.21 900m: 9:14.24 31.13 1300m: 13:18.97 30.60
150m: 1:29.74 30.65 550m: 5:37.99 30.80 950m: 9:44.69 30.45 1350m: 13:49.29 30.32
200m: 2:00.96 31.22 600m: 6:09.01 31.02 1000m: 10:15.66 30.97 1400m: 14:20.09 30.80
250m: 2:31.77 30.81 650m: 6:39.77 30.76 1050m: 10:46.02 30.36 1450m: 14:50.29 30.20
300m: 3:02.97 31.20 700m: 7:10.82 31.05 1100m: 11:16.69 30.67 1500m: 15:19.68 29.39
350m: 3:33.82 30.85 750m: 7:41.44 30.62 1150m: 11:47.00 30.31
400m: 4:05.15 31.33 800m: 8:12.56 31.12 1200m: 12:17.71 30.71

2. VELLY, Sacha 05 Fc Laon Natation 15:26.92 829
50m: 28.64 28.64 450m: 4:36.58 30.77 850m: 8:43.91 31.12 1250m: 12:52.69 30.90

100m: 59.46 30.82 500m: 5:07.62 31.04 900m: 9:15.05 31.14 1300m: 13:23.89 31.20
150m: 1:30.39 30.93 550m: 5:38.30 30.68 950m: 9:46.01 30.96 1350m: 13:54.81 30.92
200m: 2:01.65 31.26 600m: 6:09.38 31.08 1000m: 10:17.25 31.24 1400m: 14:26.01 31.20
250m: 2:32.60 30.95 650m: 6:40.16 30.78 1050m: 10:48.35 31.10 1450m: 14:56.91 30.90
300m: 3:03.77 31.17 700m: 7:11.20 31.04 1100m: 11:19.64 31.29 1500m: 15:26.92 30.01
350m: 3:34.78 31.01 750m: 7:41.85 30.65 1150m: 11:50.61 30.97
400m: 4:05.81 31.03 800m: 8:12.79 30.94 1200m: 12:21.79 31.18

3. DJABALLAH, Mohamed Anis 99 Algeria 16:08.16 728
50m: 28.61 28.61 450m: 4:36.63 30.87 850m: 8:53.21 35.37 1250m: 13:23.94 33.36

100m: 59.20 30.59 500m: 5:08.40 31.77 900m: 9:27.86 34.65 1300m: 13:57.28 33.34
150m: 1:29.86 30.66 550m: 5:39.43 31.03 950m: 10:01.81 33.95 1350m: 14:29.94 32.66
200m: 2:01.05 31.19 600m: 6:11.31 31.88 1000m: 10:36.00 34.19 1400m: 15:03.56 33.62
250m: 2:31.99 30.94 650m: 6:42.58 31.27 1050m: 11:09.58 33.58 1450m: 15:36.31 32.75
300m: 3:03.21 31.22 700m: 7:14.82 32.24 1100m: 11:43.59 34.01 1500m: 16:08.16 31.85
350m: 3:34.16 30.95 750m: 7:46.18 31.36 1150m: 12:16.98 33.39
400m: 4:05.76 31.60 800m: 8:17.84 31.66 1200m: 12:50.58 33.60
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Epreuve 11, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

4. NIEDERBERGER, Paul 04 Nuoto Sport Locarno 16:20.27 701
50m: 28.77 28.77 450m: 4:46.77 32.55 850m: 9:09.28 32.76 1250m: 13:34.90 33.21

100m: 1:00.21 31.44 500m: 5:19.32 32.55 900m: 9:42.05 32.77 1300m: 14:08.14 33.24
150m: 1:32.31 32.10 550m: 5:52.05 32.73 950m: 10:15.02 32.97 1350m: 14:41.40 33.26
200m: 2:04.32 32.01 600m: 6:24.80 32.75 1000m: 10:48.04 33.02 1400m: 15:15.04 33.64
250m: 2:36.70 32.38 650m: 6:57.65 32.85 1050m: 11:21.22 33.18 1450m: 15:48.18 33.14
300m: 3:08.97 32.27 700m: 7:30.64 32.99 1100m: 11:54.47 33.25 1500m: 16:20.27 32.09
350m: 3:41.60 32.63 750m: 8:03.25 32.61 1150m: 12:27.91 33.44
400m: 4:14.22 32.62 800m: 8:36.52 33.27 1200m: 13:01.69 33.78

Epreuve 5 Dames, 200m Dos Cat. générale
15.01.2021 - 18:30 Liste résultats Finales
Record CIG 18 + 2:13.57 WALLER, Alexandra GBR Genève 20.01.2017
Record CIG - 17 2:13.40 SHANAHAN, Katie GBR Genève 17.01.2020

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. PELLEGRINI, Federica 88 ITA / C.C Aniene 2:13.45 31.31 33.57 34.38 34.19

==== Nouveau record CIG ====

2. TOUSSAINT, Kira 94 Royal Dutch Swimming Federation2:16.19 33.11 35.82 34.22 33.04
3. MATOSKOVA, Bara 03 Klub plaveckych sportu Ostrava2:20.47 32.84 36.83 35.38 35.42
